
Département Structure porteuse Référent Adresse mail

75 EPEC Alain Gachet alain.gachet@epec.paris

77 Initiatives77 Valérie Le Corvec V.LeCorvec@initiatives77.org

78 GIP Activity Anne Marien amarien@yvelines.fr

91 Inclusiv’Essonne Marine Maquin m.maquin@meif.fr

92 FEI (Fédération des 
Entreprises d’Insertion)

Stéphanie Gricourt s.gricourt@lesentreprisesdinsertion.org

93 Conseil Départemental  
de Seine-Saint-Denis

Jean-Gaël Bacchelli jbacchelli@seinesaintdenis.fr

94 Conseil Départemental 
du Val-de-Marne

Gilles Valet Gilles.Valet@valdemarne.fr

95 Hub de la Réussite Fatoumata Toure fatoumata.toure@hubdelareussite.fr
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